צו הרחבה בענף הבניין

לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957

תורחב תחולתן של כי מצווה אני החוק(, - )להלן קיבוציים, התשי"ז-11957 לחוק הסכמים 25 סעיף לפי סמכותי בתוקף
הוראות ההסכם הקיבוצי הכללי )7009/2010( מיום ו' בשבט התש"ע )21 בינואר 2010( בין התאחדות הקבלנים והבונים בישראל
לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה, הסתדרות עובדי הבניין והעץ, )להלן - ההסכם( וכי ההוראות המורחבות שבתוספת

יחולו על כל העובדים והמעבידים )כהגדרתם בהסכם( בענף הבניין בישראל.

כמו כן אני מודיע בהתאם לסעיף 31 לחוק כי צווי ההרחבה להסכמים קיבוציים קודמים בענף הבניין - בטלים.

השכר לעובד, לעובד שיפוצים או למנהל עבודה בענף הבניין לא יפחת בשום מקרה מהשכר התעריפי בדרגה הראשונה .18
לעובד כמפורט בסעיף 16 לעיל ולעובד שיפוצים כמפורט בסעיף 61 להלן, הרי שהשכר התעריפי בדרגה ראשונה לעובד

ולעובד שיפוצים מהווה תוספת מוסכמת על שכר מינימום הנהוג במשק במועד חתימת הצו.

השכר התעריפי בדרגה ראשונה כמפורט לעיל מהווה שכר מינימום ענפי כמשמעות המונח בסעיף 33יד)ב( לחוק הסכמים
קיבוציים, התשי"ז-1957 )להלן - חוק הסכמים קיבוציים(.

שינויים בשכר המינימום הנהוג במשק לאחר חתימת צו זה לא יביאו לעדכון שכר המינימום הענפי.

סעיף זה ייכנס לתוקף רק עם השלמת הליכי חקיקת החוק להגברת האכיפה בדיני עבודה וכניסתו לתוקף ובלבד שהוראת
סעיף 33יד)ב( לחוק הסכמים קיבוציים בדבר שכר מינימום ענפי תיכלל בתוספת השנייה לחוק.

מהשכר המבוטח, שאינם עולים על 2.5% מהשכר המבוטח.

זכות העובד על פי דין לבחור את קופת הגמל

למען הסר ספק, אין באמור בפרק זה, כדי לגרוע מזכותו על פי דין של כל עובד ועובד שיפוצים לבחור בכל קופת גמל, .30
בהתאם לאמור בסעיף 20 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( התשס"ה-2005.

31. פיצויי פיטורים

א. בכפוף לאמור בסעיף קטן ג' להלן, ההפקדות ותשלומי המעביד לקופת גמל ו/או לקופת ביטוח )לרבות לקרן פנסיה
מקיפה, חדשה או ותיקה(, בעבור רכיב פיצויי הפיטורים בהתאם לפרק זה )6% או 8.33% מהשכר המבוטח, לפי העניין(,
פיצויי לחוק 14 סעיף לפי פיטורים פיצויי לתשלום המעביד מחובת 100% במקום או 72% במקום בהתאמה יבואו
)להלן - חוק פיצויי פיטורים(, בגין השכר, הרכיבים, התקופות והשיעורים שבגינם נעשתה פיטורים, התשכ"ג-61963

למעט לעניין גובה תשלום השכר ופיצויי הפיטורים.

י. מהגרי עבודה ועובדים פלשתינים

"מהגר עבודה" - כהגדרת "עובד זר" בחוק עובדים זרים, התשנ"א-81991, למעט עובדים פלשתינים כאמור להלן.

"עובד פלשתיני" - עובדים מהאזור ומשטחי עזה ויריחו, כהגדרתם בחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.

הוראות צו זה חלות על מהגרי עבודה ועובדים פלשתינים והן ייושמו בשוויון בין עובדים אלה ובין עובדים אחרים .69
שיהיו ככל הדין, מכוח שיוצאו או המוצאים נהלים לרבות דין כל להוראות בהתאם המחויבים לשינויים ובכפוף

כאלה.

מהגר עבודה ועובד פלשתיני יהיה זכאי לכל הזכויות - כספיות או אחרות - המפורטות בצו זה באותם סכומים ובאותם
שיעורים כמו עובדים אחרים.

תשלום בעבור עובד פלשתיני יבוצע באמצעות שירות התשלומים של משרד התעשייה המסחר והתעסוקה בהתאם .72
ובכפוף להוראות כל דין.

למען הסר ספק, בביצוע תשלום כמפורט לעיל, יצא המעביד ידי חובתו, והכל בכפוף למילוי הוראות הצו והדין. .73

אין בהוראות צו זה כדי לפגוע בהוראות כל דין החל בעניינם של מהגרי עבודה ו/או עובדים פלשתינים. .74

כ"ג בתמוז התש"ע )5 ביולי 2010(
)חמ 3-107(

בנימין בן אליעזר

שר התעשייה המסחר והתעסוקה

רשימת היתרים לסמן מצרכים בתו–תקן

לפי תקנות התקנים )תו–תקן וסימן השגחה(, התשמ""ב-1982

בזה רשימת ההיתרים וסימן השגחה(, התשמ"ב-11982, מתפרסמת )תו–תקן 13)ג( לתקנות התקנים בהתאם לתקנה
לסמן מצרכים בתו–תקן, שנתן מכון התקנים הישראלי, בתוקף סמכותו לפי סעיף 11)ב( לחוק התקנים, התשי"ג-21953:

כבלים עשויים תילי פלדה: מעליות - דרישות חרשת כבלים מסילות בע"מ12.5.1056467

מינימום

כבלים עשויים תילי פלדה: שימושים כלליים - מוסרות בע"מ12.5.1056469

דרישות מינימום

כבלים עשויים תילי פלדה: מעליות - דרישות מוסרות בע"מ12.5.1056470

מינימום

הערה: פירוט הדגמים של המוצרים שלגביהם ניתנו ההיתרים נמצא במשרדי מכון התקנים.

ב' בתמוז התש"ע )20 ביוני 2010(
)חמ 3-2156(

דניאל גולדשטיין
המנהל הכללי של מכון התקנים הישראלי

הודעה על מחיקת היתרים לסמן מצרכים בתו–תקן
לפי תקנות התקנים )תו–תקן וסימן השגחה(, התשמ"ב-1982

התקנים, לחוק 11)ב( לסעיף ובהתאם התשמ"ב-11982, השגחה(, וסימן )תו–תקן התקנים לתקנות 14)ג( לתקנה בהתאם
התש"יג-21953, אני מודיעה כי בוטל תוקפם של ההיתרים המפורטים להלן, לסמן מצרכים בתו–תקן וההיתרים האמורים נמחקו

מרשימת ההיתרים:

המצרךמספר היתרהיצרן

מוטות )פרופילי( אלומיניום15718שרמר תעשיות אלומיניום )1993( בע"מ

בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים: דרישות 50537תעשיות מתכת מולדת
מיוחדות לתנורים לחימום חדרים

בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים: דרישות ELECTROLUX ITALY SPA14248 - איטליה
מיוחדות למכשירי בישול נייחים, משפתים, תנורי אפייה

ומכשירים דומים

ח' בתמוז התש"ע )20 ביוני 2010(
)חמ 3-2156(

דניאל גולדשטיין
המנהל הכללי של מכון התקנים הישראלי

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

אליהו עמר, עו"ד, מפרק

איי טו זי סחר בינלאומי בע"מ
)ח"פ 51-430550-7(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 20.7.2010, התקבלה החלטה
לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד שי כהן, משד' שאול

המלך 8, תל אביב, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

שי כהן, עו"ד, מפרק

בית ברחוב דיזינגוף 336 בע"מ
)ח"פ 51-005594-0(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 8.3.2010, התקבלה החלטה
לפרק את החברה מרצון ולמנות את מרדכי גלוסקה, מרח' אבא

הלל 15, רמת גן, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

מרדכי גלוסקה, עו"ד, מפרק

מסנני א.ל. ייצור וסחר )1986( בע"מ
)ח"פ 51-111432-4(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרקת

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 19.7.2010, התקבלה החלטה

לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד מוריה בן עמי-תמיר,
מרח' הבוסתן 35, הרצליה, למפרקת החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרקת הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

מוריה בן עמי-תמיר, עו"ד, מפרקת

צ'ונצ'ין חלקי חילוף בע"מ
)ח"פ 51-390922-6(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 20.7.2010, התקבלה החלטה
לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד אבי שץ, מרח' תובל

11, רמת גן, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

אבי שץ, מפרק

מ.מ. משווקים מורשים בע"מ
)ח"פ 51-245056-0(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 19.7.2010, התקבלה החלטה
לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד גדעון כהן, מ"ר 12734,

מרח' ז'בוטינסקי 33, רמת גן, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

גדעון כהן, עו"ד, מפרק

אהוד וולפוביץ - יועצים בע"מ
)ח"פ 51-321941-0(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 15.7.2010, התקבלה החלטה

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

שלומי זיגדון, עו"ד, מפרק

עוז משקאות בע"מ
)ח"פ 51-396407-2(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 18.5.2010, התקבלה החלטה
לפרק את החברה מרצון ולמנות את עו"ד שלומי זיגדון, מרח'

ההסתדרות 26, פתח תקוה, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

שלומי זיגדון, עו"ד, מפרק

עידן את נדב )טופ רהיט( בע"מ
)ח"פ 51-283025-8(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 321)א( לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי באסיפה כללית שלא מן המנין
של החברה הנ"ל, שהתכנסה ביום 27.6.2010, התקבלה החלטה
מרח' אלוני, מאיר עו"ד את ולמנות מרצון לפרק את החברה

אילת 1, טבריה, למפרק החברה.

את יגיש הנ"ל החברה נגד תביעות לו שיש נושה כל
פרסום מיום ימים 21 בתוך הוכחותיו, בצירוף תביעותיו,

הודעה זו, למען המפרק הנ"ל.

נושה או אדם אחר שלא יגיש את תביעותיו כאמור בתוך
המועד הנ"ל - לא ייענה.

מאיר אלוני, עו"ד, מפרק

סימפל אי אם פיתוח תוכנה בע"מ
)ח"פ 51-413264-6(

)בפירוק מרצון(

הודעה בדבר כינוס אסיפה סופית

נמסרת בזה הודעה בהתאם לסעיף 338 לפקודת החברות
החברה של סופית אסיפה כי התשמ"ג-1983, חדש[, ]נוסח

הנ"ל תתכנס ביום 19.9.2010 בשעה 9.00, במשרדי המפרק, רח'
נחלת בנימין 52, תל אביב, לשם הגשת דוח סופי של המפרק,
המראה כיצד התנהל הפירוק ומה נעשה בנכסי החברה, וכדי

להחליט כיצד לנהוג בפנקסים ובניירות של החברה.

יריב דוידוביץ, מפרק

סנג סטון בע"מ
)ח"פ 51-378543-6(

)בפירוק מרצון(

הודעה בדבר כינוס אסיפה סופית

נמסרת בזה הודעה בהתאם לסעיף 338 לפקודת החברות
]נוסח חדש[, התשמ"ג-1983, כי אסיפה סופית של החברה הנ"ל
תתכנס ביום 14.9.2010 בשעה 10.00, אצל המפרק, רח' ז'בוטינסקי
155, בית נח, רמת גן, לשם הגשת דוח סופי של המפרק, המראה
כיצד התנהל הפירוק ומה נעשה בנכסי החברה, וכדי להחליט

כיצד לנהוג בפנקסים ובניירות של החברה.

פנחס זנדר, עו"ד, רו"ח, מפרק

AMD (EMEA) LTD.
)חברת חוץ 56-002384-8(